2

[image: image1.png]

Совет городского поселения «Шерловогорское»

РЕШЕНИЕ
29 сентября   2015 года                                                                           № 270
поселок городского типа Шерловая Гора

Об утверждении с 01 октября 2015 года базового размера
арендной платы за 1 квадратный метр общей площади нежилых
зданий и помещений
Руководствуясь ст. 614 Гражданского Кодекса Российской Федерации от 26.01.1996 № 14-ФЗ; п. 3 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления»; п. 2 ст. 42 Устава городского поселения «Шерловогорское», принятого решением Совета городского поселения «Шерловогорское» от 09. 09. 2014 года № 172; Положением «О порядке сдачи в аренду и оформления договоров аренды объектов муниципальной собственности городского поселения «Шерловогорское» от 26. 08. 2015 года  № 265, Совет городского поселения «Шерловогорское»  решил:
1. Утвердить с 01 октября  2015 года базовый размер арендной платы за 1 квадратный метр общей площади нежилых зданий и помещений, находящихся в муниципальной собственности городского поселения  «Шерловогорское», в размере 33,80  рублей.
2. Считать утратившим силу Решение Совета городского поселения «Шерловогорское» от 18. 06. 2014 года № 165 «Об утверждении с 01 августа 2014 года базового размера арендной платы за 1 квадратный метр общей площади нежилых зданий и помещений».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

4. Настоящее решение  разместить на официальном сайте городского поселения «Шерловогорское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава городского поселения
«Шерловогорское»                                                               Н. Ю. Чернолихова